ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 ноября 2022 года ^  923-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац первый пункта 8 Положения о
предоставлении субсидий из областного бюджета в целях возмещения

части затрат на проведение гидромелиоративных, культуртехнических
мероприятий, а также мероприятий в области известкования кислых

почв на пашне

В целях поддержки сельскохозяйственного производства в Иркутской
области, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац первый пункта 8 Положения о предоставлении
субсидий из областного бюджета в целях возмещения части затрат на
проведение гидромелиоративных, культуртехнических мероприятий, а также
мероприятий в области известкования кислых почв на пашне, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 21 марта 2022 года
№ 203-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«8. Предоставление субсидий осуществляется на основании следующих
документов, представленных в министерство в 2022 году -  не позднее
15 декабря 2022 года, а начиная с 2023 года -  не позднее 1 ноября текущего
года (далее -  документы):».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru